

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน โครงสร้างรองรับระบายน้ำรูปตัว Y พร้อมฝาปิด ขนาด 0.25 ม. ยาว 110.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแฉะ หมู่ที่ 4 ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่
 ปริมาณงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำ พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 0.25 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.60 ม. ความยาว 110.00 ม.
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลออนใต้
 หมายเลขที่ ๖๗.๕/2561
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อ 31 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	154,933.61	1.3074	202,560.21	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีศุลกากร (VAT) 7 %				
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			202,560.21	
	กำหนดเพียง			202,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองพันบาทถ้วน			
	ขนาดพื้นที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดครุฑากลาง
 (นายสมคิด วงศ์สถาน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายธีระศักดิ์ เงินดา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการประมาณการ
 (นายอตุรศักดิ์ กัมทองพรม)
 นายช่างโยธา

เรียน นายกเทศมนตรี
 - จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ
 (ลงชื่อ)
 (นายชารุณชัย รินคำ)
 ปลัดเทศบาลตำบลออนใต้

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 (ลงชื่อ) ประเวศ โปธิตา
 (นายประเวศน์ โปธิตา)
 นายกเทศมนตรีตำบลออนใต้

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงบำบัดน้ำเสีย พร้อมเปิด ขนาด 0.25 ม. ยาว 1.10.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60-0.60 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแะ หมู่ที่ ๔ ต.ยอไม้ อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่
 ปลายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลยอไม้
 ประมาณการโดย นายจตุรพักตร์ กิ่งเพชรหม
 แบบเลขที่ ส.น. ๒ / ๒๕๖1
 ประมาณการเมื่อ 31 กรกฎาคม 2561
 ราคาฐาน สำนักตั้งมีเศรษฐกิจการค้า, ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ มี.ย. 61

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตเสริมเหล็ก 240 กก./ตร.ม.	20.90	ลบ.ม.	1,723.83	36,028.05	306.00	6,395.00	42,023.65	
2	ทรายถมรองพื้น	2.53	ลบ.ม.	373.83	945.79	99.00	250.67	1,196.26	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	566.50	กก.	20.58	11,658.57	3.30	1,869.45	13,528.02	
	- เหล็ก FB Ø 9 มม.	507.10	กก.	19.64	9,959.44	4.10	2,079.31	12,038.55	
	- เหล็ก FB Ø 6 มม.	264.20	กก.	19.69	6,608.30	4.10	1,001.22	5,809.52	
4	เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม.	1,346.40	กก.	22.85	30,765.24	10.00	13,464.00	66,229.24	
5	ลวดผูกเหล็ก	39.53	กก.	30.37	1,200.65			1,200.65	
6	ไม้ฉาบ	38.70	ตร.ม.	300.00	11,550.00			11,550.00	คิดเป็นเงินที่ 30%
7	ตมปู	9.57	กก.	32.39	309.97			309.97	
8	รวมดินขุดถมดิน	37.40	ลบ.ม.			125.00	4,675.00	4,675.00	
9	พื้นรองปรอทกับไม้ฉาบ	128.70	ตร.ม.			133.00	17,117.10	17,117.10	
10	ทอ PVC Ø 2 นิ้ว	5.50	ฟุต	155.61	855.86			855.86	
	รวมราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน				108,081.86		46,851.75	154,933.61	

ลงชื่อ.....
 (นายสมศักดิ์ วงศ์ถาวร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
 (นายจตุรพักตร์ กิ่งเพชรหม)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....
 (นายธีระศักดิ์ เงินคำ)
 หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....
 (นายอนุชิตร์ กิ่งเพชรหม)
 นายช่างโยธา